

Dodávateľ: COOP Jednota Humenné, spotrebné družstvo Družstevná 24 066 27 Humenné IČO:00169081 IČ DPH:SK2020510932 DIČ: 2020510932 OR OS:Prešov Odd.: Dr., Vl.č.233/P Peňažný ústav: Poštová banka Humenné Účet číslo/Kód: 20326980/6500 IBAN: SK1765000000000020326980	Odberateľ: IČO 00323233 Mesto Medzilaborce Mierová 326/4 068 01 Medzilaborce Miesto podn.: MEDZILABORCE Účet: 1169-23028532/0200
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008	Dátum dodania: 28.08.2014 Dátum vyhotovenia: 28.08.2014 Dátum splatnosti: 11.09.2014

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar podľa dodacích listov

119794	KARPATSKE KB 40% 0,5l	20%	4	ks	5.992	7.19	28.76
109992	KAVA KLEMBER STAN INS 100g	20%	4	KS	2.100	2.52	10.08
105198	KAVA EDUSCHO MOCCA gr 100g	20%	1	KS	2.325	2.79	2.79
126741	DEZERT FIGARO TATIANA140g	20%	5	ks	2.058	2.47	12.35
136239	V KOZEL 10%6x0,5l PL 5+1ZD	20%	1	ks	2.942	3.53	3.53
133775	PIVO SARIS10%6x0,5l PL5+1Z	20%	1	KS	3.942	4.73	4.73
7744	PERLA TIP 500g	20%	1	ks	0.658	0.79	0.79
109438	COOP OBL ROD LIESKOOR130g	20%	40	ks	0.458	0.55	22.00
129224	DEZERT FIGARO TATIANA 129g	20%	3	ks	1.408	1.69	5.07
132931	OBL MAR POLO ORECH COK34g	20%	14	ks	0.167	0.20	2.80
132930	MAR POLO OBL KAK-COK 34g	20%	11	ks	0.167	0.20	2.20
132932	MAR POLO OBL KOK-COK 34g	20%	15	ks	0.167	0.20	3.00
127202	COOP PECIVO CAJOVE 165g	20%	26	ks	0.625	0.75	19.50
100417	LENTILKY-NESTLE 28g	20%	40	ks	0.292	0.35	14.00
132016	SUS PEPITKY ZDOB 180g BUG	20%	1	ks	0.658	0.79	0.79
122184	VRECKA250X350mm EXT PE50ks	20%	1	ks	0.783	0.94	0.94
132017	PRACLIKY V POLEVE 180g SUS	20%	13	ks	0.658	0.79	10.27
133696	FARBICKY 12ks	20%	5	ks	0.542	0.65	3.25
128811	FIXY 12ks	20%	3	ks	0.492	0.59	1.77
108853	VOSKOVKY 12ks	20%	2	ks	0.208	0.25	0.50
130369	GUMA + STRUHATKO	20%	5	KS	0.242	0.29	1.45

Doklad: 64494 zo dňa: 28.08.2014 Spolu za doklad: 150.57

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	125.47	25.10	150.57
Spolu:	125.47	25.10	150.57
		Základ dane:	125.47

Hmotnosť: 25.3 Kg SUMA NA ÚHRADU 150.57 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK 4,536.07 Sk

MESTO MEDZILABORCE
 MESTSKÝ ÚRAD MEDZILABORCE
 Dátum 28.8.2014
 Podacie číslo: 5344/2014
 Číslo spisu:
 Vybavuje: 149.0416

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus